
СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ 
ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ

24 жовтня 2024 року Судилків № 194

Звіт про виконання бюджету
Судилківської сільської
територіальної громади за 9 
місяців 2024 року

На підставі п. 4 ст. 80 Бюджетного Кодексу України та керуючись Законом України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет сільської ради

ВИРІШИВ:

1. Схвалити звіт про виконання бюджету Судилківської сільської територіальної 
громади загального фонду за 9 місяців 2024 року по доходах в сумі 86535,01 тис. грн 
(додаток 1), по видатках в сумі 82812,20 тис. грн (додаток 3).

2. Схвалити звіт про виконання бюджету Судилківської сільської територіальної 
громади спеціального фонду за 9 місяців 2024 року по доходах в сумі 3158,10 тис. грн 
(додаток 2), по видатках в сумі 6240,03 тис. грн (додаток 4).

Сільський голова Тетяна КОТИК



Додаток 1

Виконання плану по доходах за 9 місяців 2024 року
по загальному фонді

грн.

ККД Доходи
Уточ.пл. за 

період
Факт +/- % викон.

10000000 Податкові надходження 33244621,00 38281439,02 5036818,02 115,15

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, податки на 
збільшення ринкової вартості 20286808,00 24855142,70 4568334,70 122,52

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 20286808,00 24855142,70 4568334,70 122,52

11010100

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку у 
вигляді заробітної плати 17043945,00 16968889,89 -75055,11 99,56

11010400

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку 
інших ніж заробітна плата 2935300,00 7427146,27 4491846,27 253,03

11010500

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
фізичними особами за результатами річного 
декларування 112420,00 202227,20 89807,20 179,89

11011300

Податок на доходи фізичних осіб у вигляді мінімального 
податкового зобов`язання, що підлягає сплаті фізичними 
особами 195143,00 256879,34 61736,34 131,64

13000000
Рентна плата та плата за використання інших природних 
ресурсів 1290296,00 1297871,36 7575,36 100,59

13010000
Рентна плата за спеціальне використання лісових 
ресурсів 1283551,00 1243289,86 -40261,14 96,86

13010100

Рентна плата за спеціальне використання лісових 
ресурсів в частині деревини, заготовленої в порядку 
рубок головного користування 799989,00 639254,20 -160734,80 79,91

13010200

Рентна плата за спеціальне використання лісових 
ресурсів (крім рентної плати за спеціальне використання 
лісових ресурсів в частині деревини, заготовленої в 
порядку рубок головного користування) 483562,00 604035,66 120473,66 124,91

13030000
Рентна плата за користування надрами 
загальнодержавного значення 6745,00 54581,50 47836,50 809,21

13030100
Рентна плата за користування надрами для видобування 
інших корисних копалин загальнодержавного значення 6745,00 54581,50 47836,50 809,21

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 252680,00 302461,29 49781,29 119,70

14040000
Акцизний податок з реалізації суб`єктами 
господарювання роздрібної торгівлі підакцизних товарів 252680,00 302461,29 49781,29 119,70

14040100

Акцизний податок з реалізації виробниками та/або 
імпортерами, у тому числі в роздрібній торгівлі 
тютюнових виробів, тютюну та промислових замінників 
тютюну, рідин, що використовуються в електронних 
сигаретах, що оподатковується згідно з підпунктом 
213.1.1 87380,00 124326,83 36946,83 142,28

14040200

Акцизний податок з реалізації суб`єктами 
господарювання роздрібної торгівлі підакцизних товарів 
(крім тих, що оподатковуються згідно з підпунктом 
213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу 
України) 165300,00 178134,46 12834,46 107,76

18000000

Місцеві податки та збори, що сплачуються 
(перераховуються) згідно з Податковим кодексом
України 11414837,00 11825963,67 411126,67 103,60

18010000 Податок на майно 5347553,00 5445599,96 98046,96 101,83

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений юридичними особами, які є 
власниками об`єктів житлової нерухомості 1500,00 10,00 -1490,00 0,67

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками 
об`єктів житлової нерухомості 44700,00 55127,74 10427,74 123,33

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками 
об`єктів нежитлової нерухомості 263200,00 204312,35 -58887,65 77,63

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений юридичними особами, які є 
власниками об`єктів нежитлової нерухомості 153519,00 87876,45 -65642,55 57,24

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 755112,00 743112,12 -11999,88 98,41
18010600 Орендна плата з юридичних осіб 2691397,00 3449130,58 757733,58 128,15
18010700 Земельний податок з фізичних осіб 157540,00 170873,90 13333,90 108,46
18010900 Орендна плата з фізичних осіб 1261835,00 710156,82 -551678,18 56,28
18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 0,00 6250,00 6250,00 0,00
18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 18750,00 18750,00 0,00 100,00
18030000 Туристичний збір 9179,00 15778,00 6599,00 171,89
18030100 Туристичний збір, сплачений юридичними особами 0,00 2201,00 2201,00 0,00
18030200 Туристичний збір, сплачений фізичними особами 9179,00 13577,00 4398,00 147,91
18050000 Єдиний податок 6058105,00 6364585,71 306480,71 105,06
18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 417663,00 397979,02 -19683,98 95,29
18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 4658973,00 4992832,84 333859,84 107,17

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських 
товаровиробників, у яких частка сільськогосподарського 
товаровиробництва за попередній податковий (звітний) 
рік дорівнює або перевищує 75 відсотків 981469,00 973773,85 -7695,15 99,22

20000000 Неподаткові надходження 693510,00 741709,26 48199,26 106,95
21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 0,00 13093,12 13093,12 0,00
21080000 Інші надходження 0,00 13093,12 13093,12 0,00
21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 0,00 6293,12 6293,12 0,00

21081500

Штрафні санкції, що застосовуються відповідно до Закону 
України `Про державне регулювання виробництва і обігу 
спирту етилового, коньячного і плодового, алкогольних 
напоїв, тютюнових виробів, рідин, що використовуються 
в електронних сигаретах, та пального` 0,00 6800,00 6800,00 0,00

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи від 
некомерційної господарської діяльності 617749,00 650779,03 33030,03 105,35

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 586426,00 614929,37 28503,37 104,86

22010300

Адміністративний збір за проведення державної 
реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та 
громадських формувань 28950,00 23550,00 -5400,00 81,35



Додаток 2

Виконання плану по доходах за 9 місяців 2024 року
по спеціальному фонді

грн.

ККД Доходи
Уточ.пл. за 

період
Факт +/- % викон.

10000000 Податкові надходження 5080,00 13036,94 7956,94 256,63
19000000 Інші податки та збори 5080,00 13036,94 7956,94 256,63
19010000 Екологічний податок 5080,00 13036,94 7956,94 256,63

19010100

Екологічний податок, який справляється за 
викиди в атмосферне повітря 
забруднюючих речовин стаціонарними 
джерелами забруднення (за винятком 
викидів в атмосферне повітря двоокису 3880,00 9545,24 5665,24 246,01

19010200
Надходження від скидів забруднюючих 
речовин безпосередньо у водні об`єкти 1200,00 3491,70 2291,70 290,98

20000000 Неподаткові надходження 2066175,00 2052222,26 -13952,74 99,32

24000000 Інші неподаткові надходження 0,00 600,00 600,00 0,00
24060000 Інші надходження 0,00 600,00 600,00 0,00

24062100

Грошові стягнення за шкоду, заподіяну 
порушенням законодавства про охорону 
навколишнього природного середовища 
внаслідок господарської та іншої діяльності 0,00 600,00 600,00 0,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ 2066175,00 2051622,26 -14552,74 99,30

25010000

Надходження від плати за послуги, що 
надаються бюджетними установами згідно 
із законодавством 2066175,00 1243308,86 -822866,14 60,17

25010100
бюджетними установами згідно з їх 
основною діяльністю 2043675,00 1181536,18 -862138,82 57,81

25010200
Надходження бюджетних установ від 
додаткової (господарської) діяльності 0,00 22500,00 22500,00 0,00

25010300

Плата за оренду майна бюджетних 
установ, що здійснюється відповідно до 
Закону України `Про оренду державного та 
комунального майна` 22500,00 35714,68 13214,68 158,73

25010400

Надходження бюджетних установ від 
реалізації в установленому порядку майна 
(крім нерухомого майна) 0,00 3558,00 3558,00 0,00

25020000
Інші джерела власних надходжень 
бюджетних установ 0,00 808313,40 808313,40 0,00

25020100 Благодійні внески, гранти та дарунки 0,00 710063,77 710063,77 0,00

25020200

Надходження, що отримують бюджетні 
установи від підприємств, організацій, 
фізичних осіб та від інших бюджетних 
установ для виконання цільових заходів, у 
тому числі заходів з відчуження для 
суспільних потреб земельних ділянок та 
розміщених на них інших об` 0,00 98249,63 98249,63 0,00

40000000 Офіційні трансферти 1458769,00 1092840,00 -365929,00 74,92

41000000 Від органів державного управління 1458769,00 1092840,00 -365929,00 74,92

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам 1458769,00 1092840,00 -365929,00 74,92

41051100

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок 
залишку коштів освітньої субвенції, що 
утворився на початок бюджетного періоду 601041,00 601041,00 0,00 100,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 857728,00 491799,00 -365929,00 57,34
Всього без урахування трансферт 2071255,00 2065259,20 -5995,80 99,71
Всього 3530024,00 3158099,20 -371924,80 89,46

Начальник фінансового відділу Олена ЛАБУНЕЦЬ



Додаток 3

Виконання плану по видатках за 9 місяців 2024 року
по загальному фонді

грн.

Код Показник

План на 
вказаний 
період з 

урахуванням 
змін

Касові видатки 
за вказаний 

період

% виконання 
на вказаний 

період 
(гр8/гр5*100)

1 2 5 8 16
01 Судилківська сільська рада 17 897 727,00 16 543 457,40 92,43

0110150

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

9 173 521,00 8 900 429,54 97,02

2111 Заробітна плата 6 790 000,00 6 778 016,05 99,82
2120 Нарахування на оплату праці 1 500 740,00 1 491 330,70 99,37
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 246 701,00 223 831,92 90,73
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 358 543,00 206 971,50 57,73
2250 Видатки на відрядження 1 000,00 960,84 96,08
2273 Оплата електроенергії 75 183,00 40 938,11 54,45
2274 Оплата природного газу 101 299,00 60 006,89 59,24

2275 Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних 
послуг 21 000,00 21 000,00 100,00

2282 Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) 
програм, не віднесені до заходів розвитку 4 761,00 3 100,00 65,11

2800 Інші поточні видатки 74 294,00 74 273,53 99,97

0112111
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної (медико- 
санітарної) допомоги

241 750,00 193 146,73 79,90

2610 Субсидії та поточні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям) 241 750,00 193 146,73 79,90

0112146 Відшкодування вартості лікарських засобів для 
лікування окремих захворювань 225 000,00 200 000,00 88,89

2730 Інші виплати населенню 225 000,00 200 000,00 88,89

0113035
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 
окремих категорій громадян на залізничному 
транспорті

1 500,00 209,84 13,99



Код Показник

План на 
вказаний 
період з 

урахуванням 
змін

Касові видатки 
за вказаний 

період

% виконання 
на вказаний 

період 
(гр8/гр5*100)

1 2 5 8 16

2610 Субсидії та поточні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям) 1 500,00 209,84 13,99

0113121 Утримання та забезпечення діяльності центрів 
соціальних служб 2 174 068,00 1 851 748,41 85,17

2111 Заробітна плата 1 756 648,00 1 510 311,40 85,98
2120 Нарахування на оплату праці 393 920,00 333 572,11 84,68
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 10 000,00 2 561,10 25,61
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 7 500,00 2 640,00 35,20
2250 Видатки на відрядження 6 000,00 2 663,80 44,40

0113160

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 
які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої 
допомоги

155 000,00 154 999,24 100,00

2730 Інші виплати населенню 155 000,00 154 999,24 100,00

0113230
Видатки, пов`язані з наданням підтримки 
внутрішньо перемішеним та/або евакуйованим 
особам у зв`язку із введенням воєнного стану

48 600,00 0,00 0,00

2275 Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних 
послуг 48 600,00 0,00 0,00

0113242 Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення 1 701 400,00 1 700 900,00 99,97

2730 Інші виплати населенню 1 701 400,00 1 700 900,00 99,97

0115049
Виконання окремих заходів з реалізації 
соціального проекту `Активні парки - локації 
здорової України`

72 761,00 62 365,00 85,71

2111 Заробітна плата 59 640,00 51 120,00 85,71
2120 Нарахування на оплату праці 13 121,00 11 245,00 85,70

0116020

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово-комунальні 
послуги

955 107,00 824 812,80 86,36

2610 Субсидії та поточні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям) 955 107,00 824 812,80 86,36



Код Показник

План на 
вказаний 
період з 

урахуванням 
змін

Касові видатки 
за вказаний 

період

% виконання 
на вказаний 

період 
(гр8/гр5*100)

1 2 5 8 16
0116030 Організація благоустрою населених пунктів 1 679 439,00 1 422 235,82 84,69

2111 Заробітна плата 16 080,00 0,00 0,00
2120 Нарахування на оплату праці 3 538,00 0,00 0,00
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 712 300,00 667 659,49 93,73
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 529 800,00 525 586,32 99,20
2273 Оплата електроенергії 255 500,00 151 534,51 59,31
2274 Оплата природного газу 162 221,00 77 455,50 47,75

0117130 Здійснення заходів із землеустрою 60 000,00 0,00 0,00
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 60 000,00 0,00 0,00

0117461
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

14 451,00 11 450,00 79,23

2240 Оплата послуг (крім комунальних) 14 451,00 11 450,00 79,23

0118110 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха 25 000,00 0,00 0,00

2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 25 000,00 0,00 0,00

0118130 Забезпечення діяльності місцевої та добровільної 
пожежної охорони 1 349 530,00 1 200 560,02 88,96

2111 Заробітна плата 1 060 000,00 944 880,29 89,14
2120 Нарахування на оплату праці 233 200,00 209 349,33 89,77
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 45 600,00 38 870,00 85,24
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 10 230,00 7 460,40 72,93
2250 Видатки на відрядження 500,00 0,00 0,00

0118240 Заходи та роботи з територіальної оборони 20 600,00 20 600,00 100,00
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 20 600,00 20 600,00 100,00

06 Відділ освіти та культури 78 135 828,00 64 112 450,48 82,05

0610160
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

1 215 080,00 901 997,49 74,23

2111 Заробітна плата 950 961,00 704 727,41 74,11
2120 Нарахування на оплату праці 208 119,00 155 665,97 74,80
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 23 000,00 15 284,10 66,45
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 19 912,00 16 390,00 82,31
2250 Видатки на відрядження 12 000,00 9 572,01 79,77



Код Показник

План на 
вказаний 
період з 

урахуванням 
змін

Касові видатки 
за вказаний 

період

% виконання 
на вказаний 

період 
(гр8/гр5*100)

1 2 5 8 16

2282 Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) 
програм, не віднесені до заходів розвитку 1 000,00 270,00 27,00

2800 Інші поточні видатки 88,00 88,00 100,00
0611010 Надання дошкільної освіти 13 520 316,00 9 864 787,06 72,96

2111 Заробітна плата 8 653 396,00 6 786 029,72 78,42
2120 Нарахування на оплату праці 1 983 107,00 1 527 514,72 77,03
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 245 500,00 211 332,47 86,08
2220 Медикаменти та перев`язувальні матеріали 16 856,00 4 000,00 23,73
2230 Продукти харчування 650 515,00 305 370,29 46,94
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 388 345,00 335 715,41 86,45
2250 Видатки на відрядження 1 000,00 0,00 0,00
2272 Оплата водопостачання та водовідведення 5 000,00 0,00 0,00
2273 Оплата електроенергії 1 006 255,00 444 169,87 44,14
2274 Оплата природного газу 440 242,00 249 523,96 56,68

2275 Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних 
послуг 122 200,00 0,00 0,00

2282 Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) 
програм, не віднесені до заходів розвитку 2 000,00 996,00 49,80

2800 Інші поточні видатки 5 900,00 134,62 2,28

0611021
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

21 039 192,00 15 150 867,11 72,01

2111 Заробітна плата 11 555 923,00 9 342 557,18 80,85
2120 Нарахування на оплату праці 2 625 833,00 1 986 167,26 75,64
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 904 460,00 570 031,02 63,02
2220 Медикаменти та перев`язувальні матеріали 67 592,00 11 835,00 17,51
2230 Продукти харчування 1 552 439,00 939 807,62 60,54
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 637 950,00 539 535,64 84,57
2250 Видатки на відрядження 53 000,00 42 500,00 80,19
2272 Оплата водопостачання та водовідведення 106 500,00 56 069,93 52,65
2273 Оплата електроенергії 2 276 438,00 1 182 420,28 51,94
2274 Оплата природного газу 695 241,00 319 377,25 45,94



Код Показник

План на 
вказаний 
період з 

урахуванням 
змін

Касові видатки 
за вказаний 

період

% виконання 
на вказаний 

період 
(гр8/гр5*100)

1 2 5 8 16

2275 Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних 
послуг 551 966,00 159 450,00 28,89

2282 Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) 
програм, не віднесені до заходів розвитку 7 000,00 0,00 0,00

2800 Інші поточні видатки 4 850,00 1 115,93 23,01

0611024

Забезпечення належних умов для виховання та 
розвитку дітей-сиріт і дітей, позбавлених 
батьківського піклування, в дитячих будинках за 
рахунок коштів місцевого бюджету

5 430,00 3 620,00 66,67

2730 Інші виплати населенню 5 430,00 3 620,00 66,67

0611031
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок освітньої 
субвенції

32 974 300,00 30 466 710,52 92,40

2111 Заробітна плата 27 079 446,00 25 043 192,46 92,48
2120 Нарахування на оплату праці 5 894 854,00 5 423 518,06 92,00

0611141 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
освіти 1 597 734,00 1 423 204,95 89,08

2111 Заробітна плата 1 251 421,00 1 150 132,47 91,91
2120 Нарахування на оплату праці 275 313,00 243 264,94 88,36
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 20 000,00 16 497,54 82,49
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 48 000,00 13 310,00 27,73
2250 Видатки на відрядження 2 000,00 0,00 0,00

2282 Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) 
програм, не віднесені до заходів розвитку 1 000,00 0,00 0,00

0611151 Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 
центрів за рахунок коштів місцевого бюджету 205 293,00 135 939,89 66,22

2111 Заробітна плата 143 905,50 107 515,10 74,71
2120 Нарахування на оплату праці 31 659,00 23 841,99 75,31
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 18 851,00 0,00 0,00
2220 Медикаменти та перев`язувальні матеріали 365,00 0,00 0,00
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 4 598,50 4 000,00 86,98
2250 Видатки на відрядження 5 184,00 582,80 11,24
2273 Оплата електроенергії 547,50 0,00 0,00



Код Показник

План на 
вказаний 
період з 

урахуванням 
змін

Касові видатки 
за вказаний 

період

% виконання 
на вказаний 

період 
(гр8/гр5*100)

1 2 5 8 16

2282 Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) 
програм, не віднесені до заходів розвитку 182,50 0,00 0,00

0611152 Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 
центрів за рахунок освітньої субвенції 1 260 260,00 938 531,81 74,47

2111 Заробітна плата 1 033 000,00 793 082,98 76,77
2120 Нарахування на оплату праці 227 260,00 145 448,83 64,00

0611200

Надання освіти за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на надання 
державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами

59 169,00 26 772,00 45,25

2111 Заробітна плата 48 499,00 21 944,85 45,25
2120 Нарахування на оплату праці 10 670,00 4 827,15 45,24

0611210

Надання освіти за рахунок залишку коштів за 
субвенцією з державного бюджету місцевим 
бюджетам на надання державної підтримки 
особам з особливими освітніми потребами на 
кінець бюджетного періоду

8 592,00 8 592,00 100,00

2111 Заробітна плата 7 042,00 7 042,00 100,00
2120 Нарахування на оплату праці 1 550,00 1 550,00 100,00

0611291

Співфінансування заходів, що реалізуються за 
рахунок залишку коштів за освітньою субвенцією 
на кінець бюджетного періоду, що мають цільове 
призначення, виділених відповідно до рішень 
Кабінету Міністрів України у попередніх 
бюджетних періодах (за спеціальн

13 640,00 8 407,80 61,64

2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 13 640,00 8 407,80 61,64
0614030 Забезпечення діяльності бібліотек 1 399 487,00 1 014 620,46 72,50

2111 Заробітна плата 1 126 400,00 797 534,60 70,80
2120 Нарахування на оплату праці 243 700,00 216 165,86 88,70
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 9 000,00 335,00 3,72
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 5 000,00 585,00 11,70
2273 Оплата електроенергії 15 387,00 0,00 0,00



Код Показник

План на 
вказаний 
період з 

урахуванням 
змін

Касові видатки 
за вказаний 

період

% виконання 
на вказаний 

період 
(гр8/гр5*100)

1 2 5 8 16

0614060
Забезпечення діяльності палаців i будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 
клубних закладів

4 837 335,00 4 168 399,39 86,17

2111 Заробітна плата 2 537 200,00 2 105 695,85 82,99
2120 Нарахування на оплату праці 552 100,00 552 100,00 100,00
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 449 150,00 391 193,80 87,10
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 715 014,00 662 861,75 92,71
2250 Видатки на відрядження 1 000,00 943,58 94,36
2273 Оплата електроенергії 335 951,00 287 463,41 85,57

2275 Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних 
послуг 242 420,00 163 669,00 67,51

2282 Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) 
програм, не віднесені до заходів розвитку 4 500,00 4 472,00 99,38

09 Відділ у справах дітей 691 880,00 605 853,84 87,57

0910160
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

691 880,00 605 853,84 87,57

2111 Заробітна плата 543 200,00 475 128,85 87,47
2120 Нарахування на оплату праці 121 680,00 115 815,97 95,18
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 12 000,00 6 498,18 54,15
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 12 000,00 7 750,00 64,58
2250 Видатки на відрядження 2 000,00 660,84 33,04

2282 Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) 
програм, не віднесені до заходів розвитку 1 000,00 0,00 0,00

37 Фінансовий відділ 1 632 043,00 1 550 389,83 95,00

3710160
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

980 636,00 898 982,83 91,67

2111 Заробітна плата 773 176,00 744 570,08 96,30
2120 Нарахування на оплату праці 162 860,00 142 102,75 87,25
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 23 000,00 1 390,00 6,04
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 20 000,00 10 240,00 51,20
2250 Видатки на відрядження 600,00 0,00 0,00



Начальник фінансового відділу

Код Показник

План на 
вказаний 
період з 

урахуванням 
змін

Касові видатки 
за вказаний 

період

% виконання 
на вказаний 

період 
(гр8/гр5*100)

1 2 5 8 16

2282 Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) 
програм, не віднесені до заходів розвитку 1 000,00 680,00 68,00

3718710 Резервний фонд місцевого бюджету 0,00 0,00 0,00
9000 Нерозподілені видатки 0,00 0,00 0,00

3719770 Інші субвенції з місцевого бюджету 142 407,00 142 407,00 100,00

2620 Поточні трансферти органам державного управління 
інших рівнів 142 407,00 142 407,00 100,00

3719800
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

509 000,00 509 000,00 100,00

2620 Поточні трансферти органам державного управління 
інших рівнів 509 000,00 509 000,00 100,00

Усього 98 357 478,00 82 812 151,55 84,20

Олена ЛАБУНЕЦЬ



Додаток 4

Виконання плану по видатках за 9 місяців 2024 року
по спеціальному фонді

грн.

Код Показник

План на 
вказаний 
період з 

урахуванням 
змін

Касові видатки 
за вказаний 

період

% виконання 
на вказаний 

період 
(гр8/гр5*100)

1 2 5 8 16
01 Судилківська сільська рада 538 620,00 775 514,88 143,98

0110150

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

42 495,00 181 597,30 427,34

2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 22 500,00 137 260,30 610,05

3110 Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування 19 995,00 44 337,00 221,74

0113121 Утримання та забезпечення діяльності центрів 
соціальних служб 0,00 4 562,00 0,00

3110 Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування 0,00 4 562,00 0,00

0116030 Організація благоустрою населених пунктів 0,00 98 310,58 0,00
2111 Заробітна плата 0,00 80 720,79 0,00
2120 Нарахування на оплату праці 0,00 17 528,84 0,00
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 0,00 60,95 0,00

0117670 Внески до статутного капіталу суб`єктів 
господарювання 56 040,00 56 040,00 100,00

3210 Капітальні трансферти підприємствам (установам, 
організаціям) 56 040,00 56 040,00 100,00

0118240 Заходи та роботи з територіальної оборони 435 005,00 435 005,00 100,00

3110 Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування 435 005,00 435 005,00 100,00

0118340 Природоохоронні заходи за рахунок цільових 
фондів 5 080,00 0,00 0,00

2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 5 080,00 0,00 0,00
06 Відділ освіти та культури 7 095 309,21 5 275 448,19 74,35

0611010 Надання дошкільної освіти 487 700,00 202 575,09 41,54



Код Показник

План на 
вказаний 
період з 

урахуванням 
змін

Касові видатки 
за вказаний 

період

% виконання 
на вказаний 

період 
(гр8/гр5*100)

1 2 5 8 16
2230 Продукти харчування 332 700,00 202 575,09 60,89

3110 Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування 155 000,00 0,00 0,00

0611021
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

3 648 453,00 2 972 573,46 81,47

2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 0,00 26 430,72 0,00
2230 Продукти харчування 2 564 953,00 1 410 483,89 54,99

3110 Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування 1 069 500,00 1 521 708,85 142,28

3132 Капітальний ремонт інших об`єктів 14 000,00 13 950,00 99,64

0611061

Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок залишку 
коштів за освітньою субвенцією на кінець 
бюджетного періоду (крім залишку коштів, що 
мають цільове призначення, виділених 
відповідно до рішень Кабінету Міністрів Ук

1 144 108,40 1 144 108,40 100,00

3110 Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування 1 144 108,40 1 144 108,40 100,00

0611154

Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 
центрів за рахунок залишку коштів за освітньою 
субвенцією на кінець бюджетного періоду (крім 
залишку коштів, що мають цільове призначення, 
виділених відповідно до рішень Кабінету 
Міністрів України у попередніх

271 845,81 202 067,00 74,33

3110 Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування 271 845,81 202 067,00 74,33

0611181

Співфінансування заходів, що реалізуються за 
рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на забезпечення якісної, 
сучасної та доступної загальної середньої освіти 
`Нова українська школа`

69 641,00 0,00 0,00

3110 Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування 69 641,00 0,00 0,00



Код Показник

План на 
вказаний 
період з 

урахуванням 
змін

Касові видатки 
за вказаний 

період

% виконання 
на вказаний 

період 
(гр8/гр5*100)

1 2 5 8 16

0611182

Виконання заходів, спрямованих на забезпечення 
якісної, сучасної та доступної загальної середньої 
освіти «Нова українська школа» за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам

626 766,00 0,00 0,00

3110 Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування 626 766,00 0,00 0,00

0611291

Співфінансування заходів, що реалізуються за 
рахунок залишку коштів за освітньою субвенцією 
на кінець бюджетного періоду, що мають цільове 
призначення, виділених відповідно до рішень 
Кабінету Міністрів України у попередніх 
бюджетних періодах (за спеціальн

68 000,00 59 994,71 88,23

3110 Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування 68 000,00 59 994,71 88,23

0611292

Реалізація заходів за рахунок залишку коштів за 
освітньою субвенцією на кінець бюджетного 
періоду, що мають цільове призначення, 
виділених відповідно до рішень Кабінету 
Міністрів України у попередніх бюджетних 
періодах (за спеціальним фондом державного бю

723 195,00 605 722,49 83,76

2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 122 154,00 75 392,20 61,72

3110 Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування 601 041,00 530 330,29 88,24

0614030 Забезпечення діяльності бібліотек 0,00 36 557,04 0,00

3110 Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування 0,00 36 557,04 0,00

0614060
Забезпечення діяльності палаців i будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 
клубних закладів

55 600,00 51 850,00 93,26

2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 3 750,00 0,00 0,00

3110 Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування 51 850,00 51 850,00 100,00

09 Відділ у справах дітей 0,00 39 067,00 0,00



Код Показник

План на 
вказаний 
період з 

урахуванням 
змін

Касові видатки 
за вказаний 

період

% виконання 
на вказаний 

період 
(гр8/гр5*100)

1 2 5 8 16

0910160
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

0,00 39 067,00 0,00

2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 0,00 1 135,00 0,00

3110 Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування 0,00 37 932,00 0,00

37 Фінансовий відділ 150 000,00 150 000,00 100,00

3719800
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

150 000,00 150 000,00 100,00

3220 Капітальні трансферти органам державного 
управління інших рівнів 150 000,00 150 000,00 100,00

Усього 7 783 929,21 6 240 030,07 80,17

Начальник фінансового відділу Олена ЛАБУНЕЦЬ


